
＜循環器内科⼊局説明会の⽇時・場所＞
⽇ 時︓令和2年7⽉3⽇（⾦）18時〜
場 所︓東京医科⻭科⼤学 M&Dタワー26階

ファカルティーラウンジ
同時WEB中継も⾏います

＊終了後、参加⼈数に合わせた
話し合いの場を設けております

＜連絡・お問い合わせ先＞
医局⻑︓⽥尾進
E-mail︓susumu-tao.cvm@tmd.ac.jp
・ご参加頂ける先⽣は、会場・WEBの参加形式のご希望を含め、
6⽉27⽇までに上記にご連絡頂きますようお願い申し上げます。
会の詳細についてご連絡致します。

・説明・⼤学⾒学の機会を随時受け付けておりますので、
希望される先⽣はお気軽に上記までお問い合わせください。

新緑の季節となりましたが、2年⽬研修医の先⽣⽅におかれましてはそれぞれの診療の場でご活躍されて
いるものと拝察申し上げます。さて、臨床研修も折り返し地点を過ぎ、専攻分野を選択する⼤事な時期
を迎えようとしております。⼼臓・⾎管病に興味がある先⽣⽅、またこの先の進路について悩んでおら
れる先⽣⽅にとって進路決定の⼀助となるべく、東京医科⻭科⼤学循環器内科について皆様に説明させ
て頂く機会を設けさせて頂きました。我々の教室は国内屈指の充実した関連病院群と共に、皆様にトッ
プレベルの循環器疾患診療の修練の場を提供できるものと⾃負しております。加えて、先達が築いてき
た数多の優れた研究業績に基づく循環器医学研究者を養成するシステムも整っております。我々の教室
についてよく知って頂き、是⾮とも⼊局をご検討頂きたく存じます。皆様のふるっての御参加を⼼より
お待ちしております。 2020年5⽉25⽇ 循環器内科医局⻑ ⽥尾進

東京医科⻭科⼤学

循環器内科
令和3年度⼊局説明会のご案内


